
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozpěrná tyč Metallic Bar

Údržba

Dezinfekce pomůcek je parádní věc v případě, že použijete nějaké gely, nebo
oleje. Tyč postříkejte, nechte působit a setřete. Tyč důkladně očistí a nezbudou
na ní žádné mastné flíčky.

Design a tvar

Designově vypadá tyč drsně a zároveň záhadně. Celá černá s bílým nápisem
uprostřed. Kovové stříbrné zoubky na roztahování tyče přidávají na designu
šmrnc. Navíc manipulace s tyčí je snadná a rychlá.

Materiál

Kovový materiál je parádní. Nejenže na holé kůži bude příjemně chladit, ale na BDSM hrátky se perfektně hodí.
Kovové karabinky při pohybu naráží do tyče, takže to příjemně zacinká, jakoby tyč křičela „Spoutání mi nestačí,
klidně mi i naplácej“.

Barva

Černá barva plná tajemství. Vychutnejte si plnou ložnici záhadných, vzrušujících hrátek.

Rozměry

Díky nastavitelné délce může být tyč krátká, ale i dlouhá. Každý si najde tu správnou velikost rozpětí. U drobných žen
to může být ta nejkratší vzdálenost u velkých nebouchaných mužů ta nejdelší.

Nejkratší rozpětí tyče: 75,5 cm
Střední rozpětí tyče: 86,5 cm
Nejdelší rozpětí tyče: 97,2 cm
Délka karabiny: 4 cm
Hmotnost: 252 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Respektujte své fyzické možnosti a neroztahujte tyč více, než vaše tělo snese.

www.ruzovyslon.cz

Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

